-28.83 1,247.05 1,218.22 1,496.46

资产减值损失

247.66 247.66 272.43

投资收益

892.46 892.46

三、营业利润

13,600.58 36,900.26 50,500.84 65,735.66

加：营业外收入

9.83 9.83

减：营业外支出

其中：非流动资产处置损失

四、利润总额

13,610.41 36,900.26 50,510.67 65,735.66

减：所得税费用

428.16 3,889.91 4,318.07 8,900.32

五、净利润

13,182.25 33,010.35 46,192.60 56,835.34

五、上市公司备考盈利预测因本次交易事项构成了上市公司重大资产重组，根据中国证券监督管理委员会《重组管理办法》、

《格式准则第26号》的相关规定，需对本公司重组后的业务编制备考盈利预测报表。

（一）盈利预测编制基础

根据经具有证券相关业务许可证的注册会计师审计的本公司2012年至2015年2月实际经营业绩及公司2015年3-12月和2016年

度的生产经营能力、投资计划和生产经营计划，在充分考虑了国内和泰亚股份主要业务发生地市场变化趋势，本着实事求是，稳健

性的原则，编制了泰亚股份2015年3-12月和2016年度的备考盈利预测，编制所依据的会计政策及采用的计算方法同国家现行法律、

法规、会计准则及公司一贯采用的会计政策一致。

该备考盈利预测是以泰亚股份对预测期间经营条件、经营环境、金融与税收政策和市场情况等方面的合理假设为前提，以恺英

网络预测期间已签订的销售合同、营销计划、投资计划和费用预算等为依据，在充分考虑泰亚股份的经营条件、经营环境、未来发展

计划以及下列各项假设的前提下，采取较稳健的原则编制的。 编制所依据的会计政策与泰亚股份实际采用的会计政策相一致。

（二）盈利预测假设

1、公司的有关法律、法规、政策无重大变化。

2、公司所从事的行业和产品市场状况不发生重大变化。

3、公司生产经营不会因重大劳资争议而蒙受不利影响，提供劳务的市场价格不会发生重大变化，且不会发生人力资源短缺的

现象。

4、公司核心资产及技术的预期使用方式未发生重大变化，不因不可预期的重大技术进步而面临减值或淘汰。

5、国家现行利率、汇率无重大改变。

6、公司目前执行的税负、税率政策不变。

7、无其他不可抗拒的因素及不可预见因素所造成的重大不利影响。

（三）备考盈利预测表

根据天职会计师出具的天职业字[2015]7799-2号《上市公司备考合并盈利预测审核报告》，上市公司2015年及2016年备考合并

盈利预测表如下：

单位：万元

项目

2015

年预测数

2016

年预测数

1-2

月

实际数

3-12

月

预测数

合计

一、营业总收入

37,067.03 192,700.23 229,767.26 222,421.77

其中：营业收入

37,067.03 192,700.23 229,767.26 222,421.77

二、营业总成本

24,358.91 155,799.97 180,158.88 156,686.11

其中：营业成本

13,348.16 65,217.27 78,565.43 58,583.80

营业税金及附加

545.23 4,253.14 4,798.37 6,014.95

销售费用

7,446.87 69,792.31 77,239.18 72,164.91

管理费用

2,799.82 15,290.20 18,090.02 18,153.56

财务费用

-28.83 1,247.05 1,218.22 1,496.46

资产减值损失

247.66 247.66 272.43

投资收益

892.46 892.46

三、营业利润

13,600.58 36,900.26 50,500.84 65,735.66

加：营业外收入

9.83 9.83

减：营业外支出

其中：非流动资产处置损失

四、利润总额

13,610.41 36,900.26 50,510.67 65,735.66

减：所得税费用

428.16 3,889.91 4,318.07 8,900.32

五、净利润

13,182.25 33,010.35 46,192.60 56,835.34

泰亚鞋业股份有限公司

2015年5月25日

（下转B81版）

2015年 5 月 26 日 星期二

B80

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750